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Wyższa Szkoła Ekonomii i Informatyki

 PATRONAT WSEI W KRAKOWIE dla klas kierunku TECHNIK EKONOMISTA

Coraz bardziej zacieśnia się współpraca Technikum im. J. Piłsudskiego w Brzesku z wyższymi uczelniami. Wszystko  po to, by
poza profesjonalnym kształceniem młodzieży w wybranych zawodach przygotować uczniów do tego, aby bez większych
kłopotów dostali się na wymarzone kierunki studiów.

Kierując się tymi względami Technikum im. J. Piłsudskiego w  Brzesku, rozpoczęło współpracę z Wyższą Szkołą
Ekonomii i Informatyki w Krakowie.

 7  lutego 2021 r. z ramienia Uczelni porozumienie o współpracy podpisał JM Rektor dr Stanisław Kowalski, Technikum
im. J. Piłsudskiego w Brzesku reprezentowała Dyrektor szkoły mgr Dorota Jedlińska.

Przedmiotem podpisanego porozumienia jest m.in. objęcie patronatem przez Uczelnię klas kształcących się w zawodzie
Technika Ekonomista.

Uczelnia zgodnie z podpisanym porozumieniem zobowiązała się do przeprowadzenia cyklu lekcji z zakresu FINANSÓW I
RACHUNKOWOŚCI, doradztwa w zakresie programu nauczania dla klasy patronackiej, zapewnienia uczniom Szkoły
możliwości uczestnictwa w wybranych wykładach prowadzonych dla studentów Uczelni WSEI, udziału w konferencjach i
sympozjach naukowych organizowanych przez Uczelnię.  Podpisane porozumienie zapewnienia uczniom Technikum
im. J. Piłsudskiego w Brzesku możliwość współpracy z kołami naukowymi Uczelni.

Technikum im. J. Piłsudskiego w Brzesku  zobowiązało się m.in. do zapraszania przedstawicieli Uczelni na spotkania
okolicznościowe organizowane w siedzibie Szkoły związane z promocją klasy patronackiej, umożliwienia uczniom i
nauczycielom Szkoły brania czynnego udziału w wybranych zajęciach, warsztatach lub szkoleniach organizowanych przez
Uczelnię oraz do prezentowania na terenie szkoły informacji na temat WSEI i jej oferty edukacyjnej.

W ramach podjętej współpracy już 12 lutego br. nauczyciele i uczniowie Technikum im. J. Piłsudskiego w Brzesku mogli wziąć
udział w szkoleniu online „Jak poradzić sobie z epidemią samotności” – prowadzonym przez psychologa Michała
Błaszczaka , 13 lutego  w szkoleniu „Trening twórczości – czyli jak rozwijać w sobie kompetencję przyszłości” -
prowadząca: Anna Kowalska, menagerka projektów z zakresu zrównoważonego rozwoju.

Uczniowie Technikum skorzystają w br. szkolnym z oferty zajęć WSEI w Krakowie dla Klas Patronackich:

Feedback, czyli jak udzielać informację zwrotną?1.
Zarządzanie konfliktem, czyli jak przetrwać kryzys w firmie?2.
Role w zespole, czyli kto jest kim?3.
Sekrety motywacji4.
Metody podejmowania decyzji5.
Misja, wizja i strategia, czyli o co w tym wszystkich chodzi?6.
Jeden albo nieskończoność (matematyka)7.
Liczba Eulera a oprocentowanie składane (matematyka finansowa)8.
Wartość kapitału w czasie (matematyka finansowa)9.
Symulacja rozkładu średniej z próby (statystyka w EXCEL)10.
Systemy wynagrodzeń stosowane na rynku pracy, przykład systemu wynagradzania w Banku PKO BP11.
Obowiązki przedsiębiorcy w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej względem Zakładu Ubezpieczeń12.
Społecznych i Urzędu Skarbowego
Rachunkowość finansowa i rachunkowość zarządcza w procesie kierowania jednostką gospodarcza, ich wpływ na13.
sprawozdawczość finansową

WSEI w Krakowie jako jedyna uczelnia w kraju, współpracuje ze Stowarzyszeniem Księgowych w Polsce. Kształcenie na
uczelni jest postrzegane jako całkowity zbiór doświadczeń, wiedzy i umiejętności budujący kompetencje studenta jako
ukształtowanego pracownika i przedsiębiorcy, gotowego merytorycznie i moralnie do pracy na szczeblu operacyjnym i
zarządczym. WSEI prowadzi naukę na 3 kierunkach studiów: Finanse i Rachunkowość, Zarządzanie oraz Informatyka
i Ekonometria.

Koordynatorem współpracy z WSEI z ramienia Technikum im. J. Piłsudskiego jest nauczyciel ekonomicznych przedmiotów
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zawodowych p. Marta Jarzmik.

Liczymy, że podpisanie porozumienie partnerskie między szkołą a uczelnią jeszcze bardziej podniesie jakość  kształcenia 
naszej szkole przyszłych ekonomistów.


